TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 5413-CV/TU

Ý kiến kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

tại kỳ họp ngày 28/6/2023 về phương án xử lý

tổ chức hoạt động và tài chính của Trung tâm

Nghiên cứu - Thúc đẩy văn hóa Điếc thuộc

Trường Đại học Đồng Nai

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 28 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 28/6/2023, Ban Thường vụ Tỉnh ủy đã họp, trong đó cho ý kiến về

phương án xử lý  tổ chức hoạt động và tài chính của Trung tâm Nghiên cứu -

Thúc đẩy văn hóa Điếc thuộc Trường Đại học Đồng Nai. Qua xem xét Công

văn số 700-CV/BCSĐ ngày 21/6/2023 của Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân

dân tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh ủy thống nhất kết luận như sau:

Chấp thuận chủ trương về phương án xử lý tổ chức hoạt động và tài

chính của Trung tâm Nghiên cứu - Thúc đẩy văn hóa Điếc thuộc Trường Đại

học Đồng Nai.

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện

theo đúng các quy định pháp luật liên quan.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c UVTV,

- CP.VPTU- N, C3, T,

- Lưu VPTU.

N-M3/CV5413/24

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

            []

Hồ Thanh Sơn